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Pan Adam Szulc Prezes Zarzadu
Szule -Efekt Sp. z o.0.

ul. Poligonowa 1
04-051 Warszawa

Odpowiadajac na wniosek/petycje z dnia 17 pazdziernika 2022 r. , Urzad Miejski w Plonsku
przekazuje informacj¢ w trybie ustawy o dostepie do informacji publicznej:

Pytanie:

Czy Gmina/Miasto stosuje/stosowala w pomieszczeniach urzgdzenia, o ktorych wzmiankuje
Wnioskodawca w preambule niniejszego wniosku - scilicet — dezynfekcja pomieszczen uzytku
publicznego, usuwanie wirusow, eftc.

Urzgd Miejski w Plonisku stosuje urzgdzenia do dezynfekcji pomieszczen uiytku publicznego.
Czy Gmina w ciggu ostatnich 2 lat dokonywala zakupu urzgdzen do dekontaminacji pomieszczen?
Odpowiedz:

Urzgd Miejski w Plorisku w ciggu ostatnich 2 lat dokonywat zakupu urzgdzer dekontaminacji
pomieszczen.

Pvtanie:

Jesli  odpowied; jest twierdzgca — w trybie wyzej powolanych przepisow — wnosimy
o wyszczegolnienie w odpowiedzi rodzaju tych urzqdzen oraz wydatkowanych Srodkéw publicznych
(pienigdzy Podatnikéw) — na zakup tego typu urzqdzen.
Odpowiedz:

Urzqd Miejski w Plorisku zakupif nastgpujqce urzqdzenia do dezynfekcji pomieszczen:

1. Generator ozonu ZY-HI107 z funkcjg generatora jonéw ujemnych — zakup za kwote brutto

664,00 zL.
2. Generator ozonu KL-7 7 modulem jonizatora powietrza — zakup za kwote 549,00 z1.



Pytanie:

Wnosimy o podanie danych kontaktowych Urzgdnika, ktéry w zakresie powierzonych mu zadan
i wykonywanych kompetencji nadzoruje sprawy zwiqzane z zadaniami dotyczgcymi tego obszaru
wypelniania zadar publicznych — sensu largo, etc — scilicet: (Imig i nazwisko, adres do korespondencji
e-mail, tel. i stanowisko stuzbowe Urzednika). Jesli nie ma takiego wytypowanego pracownika —
wnosimy o podanie danych Urzednika, ktory w ramach wykonywania powierzonych Mu obowigzkow
— realizuje zadania i kompetencje w obszarze najblizszym zasygnalizowanego.

Odpowiedz:

W Urzedzie Miejskim w Plotisku nie ma wytypowanego takiego pracownika. Zadania sq przydzielane
dorainie w miare potrzeb réinym osobom.

Pytanie:

1. Wykonania rekonesansu w obszarze zwigzanym z potrzebq udostepniania przez Urzqd urzgdzern
wyzej wzmiankowanych, stuzqcych do dezynfekcji powietrza w miejscach uzytecznosci publicznej
- jak wyZej opisano.

2. Ewentualnego zaplanowania postegpowania w trybie uproszczonym do 130 tys. pin lub w trybie
Ustawy prawo zamdwien publicznych, z uwzglednieniem zasad uczciwej konkurencji, ktorego
przedmiotem bedzie ewentualne zamdwienie tego typu urzqdzen — jeszcze prred zimowg
ewentualng — kolejnq falg pandemii.

Urzqd Miejski w Plonisku informuje, ze na bieigco monitoruje i reaguje na zmiany w sytuacji
zagrozenia epidemiologicznego w kraju, w tym w szczegolnosci Gminy Miasto Plorisk. Dostosowujemy
na biezgco zasady pracy jednostek miejskich oraz przyjecia interesantow, do tej sytuacji. Na chwile
obecng, biorgc pod uwage miejsca uiytecznosci publicznej na terenie Gminy Miasto Plovisk,
nie widzimy potrzeb w zakresie zakupu urzqdzer do dezynfekcji powietrza w miejscach uzytecznosci
publicznej. Z tych powodow nie sq i nie bedg planowane zaméwienia publiczne w tym zakresie.

DYREKTOR

Wydziatu Organizacyjnegce
/-\-‘\ - ’/. | r |

Dl Uibutih

Aﬁefo"quik:’ewpcz

Otrzymuja:
(I\; adresat

2. aa



